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賽馬會官立中學 

全方位學習津貼運用計劃 

2025/26學年 

聲明︰本校已清楚明白運用全方位學習津貼的原則，並已徵詢教師意見，計劃運用津貼推展以下項目： 
 

第 1 項：舉辦／參加全方位學習活動 
 

學校必須填寫此部分 學校可按需要決定是否填寫此部分 

編號 活動名稱 擬舉行日期 

對象 
預算開支 

人均 

預算開支 

範疇 
監察／ 

評估方法 

基要學習經歷 

級別 

預計參

與 

人數 

($) ($) 

價值觀 

教育 

智能發

展 

(配合課

程) 

體藝發

展 

社會服

務 

與工作

有 

關的經

驗 

1.1 
本地活動︰在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正確的價值觀

和態度 

1 藝術講座及節目欣賞 9/2025-8/2026 S4-5 160 $12,900.00 $80.63 藝術 教師評估  ✔ ✔   

2 Hip Hop 舞蹈班 9/2025-8/2026 S1-6 15 $36,000.00 $2,400.00 藝術 教師評估  ✔ ✔   

3 話劇班 9/2025-8/2026 S1-6 10 $50,000.00 $5,000.00 藝術 教師評估  ✔ ✔   

4 藝術工作坊 9/2025-8/2026 S1-6 10 $20,000.00 $2,000.00 藝術 教師評估  ✔ ✔   

5 
企業、會計及財務概論參

觀活動 
9/2025-8/2026 S1-6 30 $6,000.00 $200.00 

企業、會計及 

財務概論 
教師評估  ✔   ✔ 

6 文化活動 9/2025-8/2026 S1-6 500 $1,000.00 $2.00 中文 教師評估 ✔ ✔    

7 中國文化周 9/2025-8/2026 S1-6 500 $5,500.00 $11.00 中文 教師評估 ✔ ✔    

8 
中國歷史科參觀活動及比

賽 
9/2025-8/2026 S1-6 30 $1,700.00 $56.67 中國歷史 教師評估 ✔ ✔    

9 中國文化周 9/2025-8/2026 S1-6 500 $1,200.00 $2.40 中國歷史 教師評估 ✔ ✔    

10 資訊及通訊科技參觀活動 9/2025-8/2026 S4-5 20 $3,000.00 $150.00 資訊及通訊科技 教師評估  ✔   ✔ 

11 經濟科參觀活動 9/2025-8/2026 S4-5 30 $2,250.00 $75.00 經濟 教師評估  ✔    

12 英語趣味營 9/2025-8/2026 S1 90 $21,000.00 $233.33 英文 教師評估  ✔    

13 實地考察活動 9/2025-8/2026 S4-5 30 $4,500.00 $150.00 地理 教師評估  ✔    

14 歷史科參觀活動 9/2025-8/2026 S3-5 30 $2,250.00 $75.00 歷史 教師評估  ✔    

15 公民與社會發展參觀活動 9/2025-8/2026 S4-5 150 $2,700.00 $18.00 公民與社會發展 教師評估 ✔ ✔    

16 樂器班及管樂團訓練 9/2025-8/2026 S1-6 60 $223,000.00 $3,716.67 音樂 教師評估 ✔ ✔ ✔   
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學校必須填寫此部分 學校可按需要決定是否填寫此部分 

編號 活動名稱 擬舉行日期 

對象 
預算開支 

人均 

預算開支 

範疇 
監察／ 

評估方法 

基要學習經歷 

級別 

預計參

與 

人數 

($) ($) 

價值觀 

教育 

智能發

展 

(配合課

程) 

體藝發

展 

社會服

務 

與工作

有 

關的經

驗 

17 交流、比賽及節目欣賞 9/2025-8/2026 S1-6 80 $17,940.00 $224.25 音樂 教師評估 ✔ ✔ ✔   

18 

空手道訓練、男子/女子

籃球訓練、乒乓球訓練、

足球訓練、游泳訓練 

9/2025-8/2026 S1-6 250 $288,260.00 $1,153.04 體育 教師評估 ✔  ✔   

19 校外活動及學界比賽 9/2025-8/2026 S1-6 100 $30,000.00 $300.00 體育 教師評估 ✔  ✔   

20 旅款考察及參觀活動 9/2025-8/2026 S4-5 30 $3,200.00 $106.67 旅款 教師評估  ✔   ✔ 

21 生涯規劃營 9/2025-8/2026 S5 90 $22,500.00 $250.00 升學及就業輔導 教師評估  ✔   ✔ 

22 
生涯規劃工作坊/體驗活

動 
9/2025-8/2026 S3-5 300 $45,000.00 $150.00 升學及就業輔導 教師評估  ✔   ✔ 

23 實地參觀活動 9/2025-8/2026 S5 90 $21,950.00 $243.89 升學及就業輔導 教師評估  ✔   ✔ 

24 學會幹事領袖訓練營 9/2025-8/2026 S1-6 40 $6,000.00 $150.00 課外活動 教師評估 ✔ ✔ ✔   

25 
跨課程訓練工作坊、實地

參觀、興趣班 
9/2025-8/2026 S1-5 150 $54,000.00 $360.00 課外活動 教師評估 ✔ ✔ ✔   

26 
B.E.A.M Day  

身心靈工作坊 
9/2025-8/2026 S1-6 500 $40,000.00 $80.00 精神健康 教師評估 ✔ ✔ ✔   

27 試後活動 9/2025-8/2026 S1-6 500 $46,515.00 $93.03 課外活動 教師評估 ✔ ✔ ✔   

28 跨文化日 9/2025-8/2026 S1-6 500 $10,000.00 $20.00 課外活動 教師評估 ✔ ✔ ✔   

第 1.1 項預算總開支  $978,365.00      

1.2 境外活動︰舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野 

1   

第 1.2 項預算總開支 0 $0.00      

第 1 項預算總開支  $978,365.00      
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第 2 項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品、學習資源 

編號 項目 用途 預算開支 ($) 

1 訓練隊服、運動器材 體育活動用品 $5,000.00 

2 紀念品、文具、裝飾物 
開放日攤位遊戲

物資 
$11,500.00 

第 2 項預算總開支 $16,500.00 

第 1 及第 2 項預算總開支 $994,865.00 

    

第 3 項：預期受惠學生人數（學校必須填寫此部分） 

全校學生人數︰ 500  

預期受惠學生人數︰ 500  

佔全校學生人數百分比 (%)： 100% 

    

全方位學習聯絡人姓名： 何慧珠 

職位： 副校長 

    
 
 
 
 


